
Formidol 41 g proužky do úlu karton 120 desek 5 280 Kč

Formidol 41 g proužky do úlu karton 20 desek 980 Kč

Formidol 81 g proužky do úlu plast. krabička 4 desky 320 Kč

Gabon Flum 4 mg proužky do úlu - jen na veterinární předpis balení 50 proužků 1 050 Kč

Gabon PF 90 mg proužky do úlu - jen na veterinární předpis balení 50 proužků 1 050 Kč

Varidol 125 mg/ml roztok k léčebnému ošetření včel - jen na veterinární předpis 5 ml lahvička v krabičce 97 Kč

Varidol 125 mg/ml v kompletu s fumigačními pásky- jen na veterinární předpis 5 ml lahvička + 50 fum. pásků v krabičce 204 Kč

M-1 AER 240 mg/ml koncentrát pro roztok k léčebnému ošetření včel - jen na veterinární předpis 2,5 ml lahvička v krabičce 146 Kč

MP 10 FUM 24 mg/ml roztok do úlu - jen na veterinární předpis 5 ml lahvička + 50 fum. pásků v krabičce 282 Kč

Thymovar 15 g proužky do úlu pro včely 2 x 5 proužek 665 Kč

VarroMed 5 mg/ml + 44 mg/ml 555 ml lahev 775 Kč

FAM 30 - dezinfekce (náhrada za BeeSafe) balení 1 litr 800 Kč

FAM 30 - dezinfekce (náhrada za BeeSafe) balení 5 litr 3 819 Kč

Fumigační pásky (veterinární technický prostředek) balení 50 ks 120 Kč

Masamaril (veterinární přípravek) kelímek 100 g 230 Kč

Každé balení je označené číslem výrobní šarže. Garantujeme dodání minimálně pět měsíců před datem exspirace.

Rozdělení objednávky OO ČSV po jednotlivých ZO ČSV je možné za poplatek 300,- za každou ZO ČSV. 

Dále účtujeme poplatek 300,-/ks za euro palety, které používáme na těžší objednávky kvůli zajištění stability. Při osobním odběru je možná výměna palet na místě.

Ceník léčivých přípravků 2025

pro organizace ČSV

cena vč. DPH

Orientační ceník přepravného Der Kurier včetně DPH platný od 01.01.2025:

Cena paletové přepravy je individuální podle hmotnosti a hodnoty zboží.

balenípřípravek

Zásilka do 3 kg - 391 Kč, 5 kg - 517, 15 kg - 524 Kč, 25 kg - 675 Kč, 50 kg - 860 Kč, 75 kg - 1076 Kč, 100 kg - 1.330 Kč


